
EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Jäger, Amelie 90028 Be Docs Gun Lady 32340 
 2 9 Kurz, Anna 90025 Kathy 90016 
 2 47 Milz, Lisa 90007 Heidi Doren 26253 
 2 139 , Livia 90040 Chico Lena 90028 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 69 
 2 79 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 67,5 
 3 101 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 67 
 4 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 2 66,5 
 4 21 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 2 67,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 
 2 52 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 
 3 96 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 3 
 3 130 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 4 21 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 2 
 4 72 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 2 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 7 75 
 2 52 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 6 73 
 3 151 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 5 72,5 
 4 95 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 4 70 
 5 21 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 3 69,5 
 5 80 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 69,5 
 7 150 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Spark Of Memory X 29310 1 68,5 
 7 170 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 1 68,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 4 86 
 2 98 Wetzka, Sonja BAWÜ 23425 Zipped My Babydoll X 27991 3 81 
 3 150 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Spark Of Memory X 29310 2 65 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 7 72 
 2 80 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 6 71,5 
 3 52 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 5 68 
 4 151 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 67,5 
 5 23 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 3 62 
 6 170 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 2 60 
 7 32 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 1 59,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 7 72,5 
 2 170 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 6 72 
 3 76 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 5 71,5 
 4 130 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 71 
 5 32 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 3 70,5 
 6 52 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 2 70 
 6 53 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 2 70 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 6 
 2 53 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 5 
 3 80 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 
 4 130 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 5 62 Roth, Isabel BAWÜ 22032 My Genuine Flaxnchex 27406 2 
 6 114 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 70,5 
 2 19 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 70 
 3 49 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 3 69,5 
 4 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 69 
 4 79 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 2 69 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 5 70 
 2 79 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 69,5 
 3 19 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 69 
 4 91 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 67 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 6 71 
 2 23 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 5 70,5 
 3 130 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 70 
 4 72 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 3 69,5 
 4 80 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 69,5 
 6 21 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 1 68 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 72 
 2 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 70,5 
 3 136 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Bug Bingo Sweety 33934 3 67,5 
 4 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 2 67 
 5 129 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 1 65,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 90007 4 79 
 2 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 60 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 71 
 2 116 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 90007 4 69 
 3 129 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 3 68,5 
 4 49 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 2 68 
 5 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 59 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 5 
 2 79 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 
 3 70 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 
 4 91 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 
 5 19 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 60,5 
 2 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 60 
 3 88 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 LR Smartcoloneltari 32841 2 57 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Dunits Revolution X 29240 6 70 
 2 43 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 5 68,5 
 2 102 Irion, Melanie BAWÜ 31816 Whizzin N Hollywood 33655 5 68,5 
 4 127 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Bigs Glory Jewel 32899 3 68 
 5 88 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 LR Smartcoloneltari 32841 2 66 
 6 147 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 1 64,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 7 
 2 45 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 6 
 3 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 5 
 4 137 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 4 
 4 147 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 4 
 6 140 Janiak, Gabriele BAWÜ 17194 Emphys Dancing Queen 32474 2 
 7 63 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 My Genuine Flaxnchex 27406 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 86,5 
 2 36 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 4 82,5 
 3 89 Baumann, Angelina BAWÜ 24557 Zipped My Babydoll X 27991 3 78 
 4 20 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 2 54,5 
 5 87 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 1 49 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 8 71,5 
 2 20 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 7 71 
 3 92 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 70,5 
 3 137 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 6 70,5 
 5 43 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 4 70 
 6 31 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 70 
 7 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 2 69 
 7 147 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 2 69 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 8 71,5 
 2 20 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 7 70 
 3 77 Mayer, Lisa Verena BAWÜ 15647 Three Skip Gold 12247 6 69,5 
 4 117 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 5 69 
 5 137 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 4 67,5 
 6 31 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 67 
 7 45 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 2 66,5 
 8 87 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 1 66 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 7 
 2 92 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 
 3 135 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 5 
 4 147 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 4 
 5 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 3 
 6 36 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 2 
 7 77 Mayer, Lisa Verena BAWÜ 15647 Three Skip Gold 12247 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 5 
 2 116 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 90007 4 
 3 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 68 
 2 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 66 
 3 136 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Bug Bingo Sweety 33934 2 63,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 5 67 
 2 134 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 4 66 
 3 28 Armbruster, Renate BAWÜ 16851 King Barr Hollywood 23728 3 64 
 4 171 Käfer, Lina Isabel BAWÜ 31682 Ramira 26363 2 57 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Gritzmann, Christine BAWÜ 31109 Blanka 32595 4 78 
 2 113 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 3 66 
 3 94 Eckert, Alexandra BAWÜ 28904 Nora 29816 2 56 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 5 70,5 
 2 134 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 4 70 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Greiter, Florian BAWÜ 29054 MC Murphy 23841 6 71,5 
 2 111 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 5 71 
 3 17 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 4 70 
 4 82 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 3 69 
 5 56 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 2 68,5 
 5 85 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Liberty 32911 2 68,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 6 69,5 
 2 156 Greiter, Florian BAWÜ 29054 MC Murphy 23841 5 68,5 
 3 42 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 4 63,5 
 4 81 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Cordobesa 33868 3 63 
 5 56 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 2 62 
 6 34 Kalmbach, Selina BAWÜ 31419 Parzeval 12165 1 61,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 7 61,5 
 2 56 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 6 61 
 3 17 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 5 60 
 4 133 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 4 58 
 5 42 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 3 56,5 
 6 37 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 2 55 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 6 
 2 133 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 5 
 3 56 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 4 
 4 42 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 3 
 5 82 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 2 
 6 85 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Liberty 32911 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 5 69,5 
 2 106 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step 90006 4 68 
 3 30 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 3 65,5 
 4 134 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 2 61 
 5 103 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 1 59 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step 90006 6 62,5 
 2 113 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rock Me Zippo 23940 5 61 
 3 103 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 4 60 
 4 30 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 3 59,5 
 4 69 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 3 59,5 
 5 107 Raff, Rika BAWÜ 30541 JP Chicky Teetah 23188 2 59 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step 90006 5 
 2 103 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 4 
 3 69 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 3 
 4 107 Raff, Rika BAWÜ 30541 JP Chicky Teetah 23188 2 
 5 30 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 71 
 2 153 Henle, Natalie 90026 Lovely Gun 31144 4 66,5 
 3 74 Jäger, Jessica BAWÜ 29934 Morpheus 25273 3 61 
 4 73 Majer, Anna 90011 Filou Ritzy Lena 31638 2 53,5 
 5 99 Lindenthal, Sylvia 90012 Sam 90004 1 44,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 56,5 
 2 73 Majer, Anna 90011 Filou Ritzy Lena 31638 4 53 
 3 35 Schwefelbauer, Nina 90004 Parzeval 12165 3 51,5 
 4 153 Henle, Natalie 90026 Lovely Gun 31144 2 49,5 
 5 67 Hampel, Andreas 90010 Macs Texas Holdem Bar 90003 1 49 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Lindenthal, Sylvia 90012 Sam 90004 5 70 
 2 44 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 4 69,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 
 2 99 Lindenthal, Sylvia 90012 Sam 90004 4 
 3 39 Maurus, Jutta BAWÜ 31774 Blue Lenas Blaze 32922 3 
 4 67 Hampel, Andreas 90010 Macs Texas Holdem Bar 90003 2 
 5 35 Schwefelbauer, Nina 90004 Parzeval 12165 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Schmidt, Miriam 90022 Midnight Moonlight 90014 82 
 2 55 Beck, Lucia 90008 Nora 29816 81 
 3 11 Bodmer, Madeleine 90001 Snap N Stop 90001 80 
 4 41 Breithaupt, Samara 90006 Lucky G. 2 33771 77,5 
 5 132 Bross, Lea 90042 Riri 16173 75 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Thomas, Badaoui 90014 Hints Lenny Rooder 29727 5 83 
 2 108 Faitsch, Claudia 90013 Rock Me Zippo 23940 4 80 
 3 26 Heinzmann, Ilona 90003 WM Wonyja Star X 27916 3 55 
 4 61 Köder, Susanne 90009 Evita 352 90002 2 47,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Bodmer, Madeleine 90001 Snap N Stop 90001 
 2 55 Beck, Lucia 90008 Nora 29816 
 3 41 Breithaupt, Samara 90006 Lucky G. 2 33771 
 4 132 Bross, Lea 90042 Riri 16173 

 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Beck, Lucia 90008 Nora 29816 69,5 
 2 142 Schmidt, Miriam 90022 Midnight Moonlight 90014 67,5 
 3 11 Bodmer, Madeleine 90001 Snap N Stop 90001 65 


